
田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 U18 - 100米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄
香港田徑總會 U18

TSUI CHI HO 徐志豪
TSE YEE HIN RICO 謝以軒

2010/05/16
2017/05/20

地點

中銀香港第五十三屆體育節10.28
10.70

30 2022/10/30 Start: 13:20 27°C 48%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 馮嘉崴 11.77"3 FUNG KA WAI 18380

2 謝煒涎 11.88"6 TSE WAI YIN 18392
QOS

3 彭皓正 11.92"5 PANG HO CHING 18390

4 吳少涵 11.99"5 NG SIU HAM 18389

5 梁俊喬 12.31"4 LEUNG CHUN KIU 18383

6 蔡卓希 12.48"3 CHOI CHEUK HEI 18375

7 李楚偉 13.12"4 LEWIS JORGE 18385

徐啟堯 DNS7 CHUI KAI YIU 18377

鄧家昊 DNS6 DENG JIAHAO 18378



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 U18 - 200米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄
香港田徑總會 U18

TANG YIK CHUN 鄧亦峻
MA CHI FAI 馬志輝

2005/04/16
2017/05/20

地點

20.94
21.91

29 2022/10/29 Start: 10:10 26°C 54%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 彭皓正 24.16"4 PANG HO CHING 18390

2 黃仲霖 24.69"3 HUANG ZHONGLIN 18382

3 蔡卓希 25.02"7 CHOI CHEUK HEI 18375

4 黃鋇霖 25.60"6 HUANG BEILIN 18381

5 譚易宗 27.21"5 TAM YIK CHUNG 18391
葵青

6 張銘賢 27.80"6 CHEUNG MING YIN JACKY 18374
QOS

馮嘉崴 dns3 FUNG KA WAI 18380

梁栢豪 dns8 LEUNG PAK HO 18384

李楚偉 dns8 LEWIS JORGE 18385

李偉豪 dns5 LI WEIHAO 18387

吳漢謙 dns7 NG HON HIM 18388

鄭家榮 DQ4 CHENG KA WING 18373



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 U18 - 400米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄
香港田徑總會 U18

CHAN KA CHUN 陳嘉駿
CHAN CHING FUNG 陳政鋒

2015/05/15
2018/05/05

地點

47.28
49.44

30 2022/10/30 Start: 11:10 27°C 45%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 黃仲霖 56.15"3 HUANG ZHONGLIN 18382

2 黃鋇霖 58.50"7 HUANG BEILIN 18381

3 梁栢豪 59.30"5 LEUNG PAK HO 18384

4 鄭家榮 59.82"5 CHENG KA WING 18373

5 譚易宗 1'04.11"7 TAM YIK CHUNG 18391
葵青

陳宏僖 DNS3 CHAN WANG HEI 18372

鄧家昊 DNS4 DENG JIAHAO 18378

方鐘浜 DNS4 FANG CHUNG BUN 18379

黎思陸 DNS6 LI LI SZE LUK 18386

李偉豪 DNS8 LI WEIHAO 18387

吳漢謙 DNS6 NG HON HIM 18388



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 U18 - 5000米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄 WONG WAN CHUN 黃尹雋 2019/11/02

地點

14:50.78

29 2022/10/29 Start: 15:00 29°C 48%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 田樂安 23'11.6"19 ANAKIN TEAHAN 18371
葵青

朱選 DNS20 CHU SUEN 18376



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 U18 - 800米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄
香港田徑總會 U18

LEUNG TAK WAI 梁達威
MAN TSUN KIT 孟浚杰

1999/04/18
2017/09/24

地點

1:52.17
1:59.44

29 2022/10/29 Start: 11:10 27°C 54%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

方鐘浜 DNS7 FANG CHUNG BUN 18379

黎思陸 DNS2 LI LI SZE LUK 18386

黃駿濤 DNS5 WONG CHUN TO 18393



田徑錦標賽 2022

葵青區體育節 青衣運動場
29~30 Oct 2022

男子 U18 - 跳遠 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

香港田徑總會紀錄
香港田徑總會 U18

CHAN MING TAI 陳銘泰
CHOW HON KIT 周漢傑
CHAN CHUN HEI 陳俊禧

2016/05/07
2018/03/06
2018/11/18

地點

灣仔運動場
灣仔運動場

香港田徑錦標賽2016
中學校際田徑比賽

8.12
7.21
7.21

29 2022/10/29 Start: 13:50 28°C 51%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 5.79m.3 LEUNG CHUN KIU
梁俊喬

5.79 5.67 5.5418383

2 5.24m.5 HUANG ZHONGLIN
黃仲霖

4.48 5.02 5.2418382

3 4.98m.4 HUANG BEILIN
黃鋇霖

4.98 4.52 4.4618381

4 4.68m.1 CHEUNG MING YIN JACKY
張銘賢

4.57 4.68 4.6718374
QOS

DNS2 DENG JIAHAO
鄧家昊

18378

DNS6 LEUNG PAK HO
梁栢豪

18384


